АДМИНИСТРАЦИЯ
В олховского муниципапьного района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

591
от 24 февршrя 2025 r.

Волхов

О закреплении
муниципальных образовательных организацийl

реализующих образовательную программу
дошкольного образования, за конкретными территориями

Волховского муниципального района

В соответствии с пунктом б части 1 статьи 9 Федерального закона от 29
декабря 2012 г. }Гs 27З-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации), частью 1

статьи 29 и пунктом 13 части 1 статьи З2 Устава Волховского муницип€Lпьного

района Ленинградской области и в целях обеспечения доступности
дошкольного образования, п о с т а н о в л я ю:

1 . Закрепить муниципaльные образовательные организации, реЕtлизующие
образовательную программу дошкольного образования, за конкретными
территориями Волховского муниципЕLльного района согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Волховского
муниципzшьного района Ленинградской области от 5 февраля 2024 года J\Ъ 373
кО закреплении муницип€tльных образовательных организаций, реzlлизующих
основную образовательную программу дошкольного образования, за
конкретными территориями Волховского муниципztльного района>.

З.Разместить настоящее постановление на офици€Lпьном сайте комитета
по обрщованию администрации Волховского муницип€tльного района и саЙтах
образовательных организаций, реализующих образовательную программу
дошкольного образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по внутренней, социальной политике и
взаимодействию

Первый
главы

N9

Исп, Бапlкирова Е.А., 8(81

Л.С.Краснова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Волховского муниципапьного района

Ленинградской области
от 24 февраля 2025 г. Jtlb 59l

Закрепление
муниципальных образовательных организацийl реализующих образовательную Программу

дошкольного образования, за конкретными территориями
Волховского муниципального района

Закрепленная территория образовательная организация
l волховское

городское поселение
МДОБУ <Щетский сад J\Гs 1 <Щю.ймовочка> комбинированного вида>> г. Волхов

МДОБУ <<.Щетский сад ЛГs 4 комбинированJIого вида)> г. Волхов
МДОБУ (Д
МДОБУ <Щетский сад Jtlb б <<Солнышко) комбинированного вида) г. Волхов
МДОБУ <.Щетский сад JФ 7 пИ"*ор*ur, *оrб"""ро"u,
МДОБУ <Щетский сад JФ 8 <Сказка>> комбинироцацц9 го вида)) г. Волхов
МДОБУ <Щетский сад }lb 9 (Р комбинированного вида> г. Вgлхов
МДОБУ <.Щетский сад }lЪ l0 <<СветлячокD комбинированного вида)> г. Волхов

2 Сясьстройское
городское поселение

МДОБУ <Щетский сад JrlЪ l б <<РомашкаD комбинированного вида)) г. Сясьстрой
МОБУ <<Сясьстройская средняя общеобразовательная школа М2>
(дошкольные группы)

-J Новоладожское
городское поселение

МДОБУ <.Щетский сад J\Гs 17 <Сказка> комбинированного вида> г. Новая Ладога
МДОБУ <Щетский сад Jф 18 <Теремок)) комб ого вида>> г. Новая Ладога

4 Бережковское
сельское поселение

МОБУ <Бережковская основная общеобр€}зовательная школаD

5 Вындиноостровское
сельское поселение

МОБУ <<Гостинопольская основная общеобр€вовательная школа)>

(дошкольные группы)

(дошкольные группы)

6 Иссадское
сельское поселение

МОБУ <Иссадская основная общеобразовательн€ш школа))
(дошкольные группы)

7 колчановское
сельское поселение

МОБУ <<АлексинскаrI средняя общеобразовательн€ш школа)
(дошкольные группы)

8 кисельнинское
сельское поселение

МОБУ <<Кисельнинская средняя общеобр€Iзовательная школа)
(дошкольные группы)

9 Пашское
сельское поселение

МДОБУ <!етский сад J\Гs 2l <<Белочка)) с. Паша

10 Свирицкое
сельское поселение

МОБУ <Свирицкая средняя общеобразовательная школа)
(дошкольные группы)

1l селивановское
сельское поселение

МОБУ <<Селивановская основная общеобразовательная школа)>
(дошкольные группы)

12 Староладожское
сельское поселение

МДОБУ <Щетский сад Ns 20 комбинированного вида> с. Старая Ладога

13 потанинское
сельское поселение

МОБ У <<ПотанинскаrI основная общеобразовательная школа))
(дошкольные группы)

l4 Усадищенское
сельское поселение

МОУ <<Усадищенск€ш средняя общеобразовательная школa>)
(дошкольные группы)

15 хваловское
сельское поселение

МОБУ <<Хваловская общеобразовательная школа)>
(дошкольные группы)